
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.12.2017                                     р.п. Мордово                                             № 775 

 

Об исполнении муниципальной программы «Обеспечение безопасности 

населения Мордовского района Тамбовской области и противодействие 

преступности» на 2015-2020 годы  

 

 

В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение 

безопасности населения Мордовского района Тамбовской области и 

противодействие преступности» на 2015-2020 годы подпрограммы 

«Повышение безопасности дорожного движения в Мордовском районе» на 

2015-2020 годы, администрация района постановляет: 

1. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Новопокровская средняя общеобразовательная школа» 

(Макаров) обеспечить приобретение учебно-методического пособия по 

вопросам профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, в том 

числе изделия съемные световозвращающие (повязки нарукавные). 

2. Финансовому отделу администрации района (Сотникова) выделить   

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

«Новопокровская средняя общеобразовательная школа» (Макаров) денежные 

средства в сумме 20000 (двадцать тысяч) рублей из средств подпрограммы 

«Повышение безопасности дорожного движения в Мордовском районе» на 

2015-2020 годы  муниципальной  программы   «Обеспечение безопасности 

населения Мордовского района Тамбовской области и противодействие 

преступности» на 2015-2020 годы, согласно приложению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации  района А.А. Рыжкова.  

 

 

 

      Глава администрации района                                                  С.В. Манн 

 

                                                                             
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

УТВЕРЖДЕНО 

     постановлением  администрации 

района от 11.12.2017 г .№  775 

 

 

 

 

Смета 

на приобретение учебно-методического пособия и 

световозвращающих изделий 

 

1. Световозвращающие изделия: 

50х69=3450 руб. 

 

2. Игра — викторина «Правила дорожного движения»: 

33х250=8250 руб. 

 

3. Обучающие карточки «Дорожная азбука», «Правила дорожного движения»: 

60х95=5700 руб. 

 

4. Плакат «Правила дорожного движения»: 

20х65=1300 руб. 

 

5. Плакат «Уголок безопасности»: 

20х65=1300 руб. 
 

 

ИТОГО: 20000 рублей (двадцать тысяч рублей). 

 

 

 

 

 

 

 

 


